ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АБИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

13 января  2022 года                                                                                  № 46/325
Об объеме сведений о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата размещаемом участковой избирательной комиссией на информационном стенде при проведении досрочных выборов  главы Федоровского сельского  поселения Абинского района назначенных на 13 марта 2022 года

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1  части 3 статьи 49  Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в целях обеспечения проведения досрочных выборов главы Федоровского сельского поселения Абинского района, назначенных на 13 марта 2022 года, территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Установить объем сведений о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата размещаемом участковой избирательной комиссией на информационном стенде при проведении досрочных выборов  главы Федоровского сельского  поселения Абинского района назначенных на 13 марта 2022 года  (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская                       Ю.А. Тарновскую.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

С.И.Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

Ю.А.Тарновская

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Абинская
[bookmark: _GoBack]от 13 января 2022 года № 46/325

ОБЪЕМ СВЕДЕНИЙ
о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата
размещаемый участковой избирательной комиссией на информационном стенде при проведении досрочных выборов
главы Федоровского сельского  поселения Абинского района
назначенных на 13 марта 2022 года

Доходы за 2021 год: (сумма в рублях)
Недвижимое имущество: (место нахождения, адрес без улицы и общая площадь)
Транспортные средства: (вид, марка, модель, год выпуска)
Денежные средства, находящиеся на счетах в банках: (сумма остатка в рублях)